



Warszawa, dnia 17.11.2017 r.

Nr pisma: NA/1699/AZ/765/2017

Do Wykonawców
Strona internetowa
Zamawiającego www.imgw.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: „**Dostawa przyrządów meteorologicznych z podziałem na 8 części**”, oznaczenie sprawy: AZ/26/PN/D/WH/PSHM/17.

SPROSTOWANIE
do odpowiedzi na pytania udzielonych w dniu 15.11.2017 r.
(pismo nr. NA/1676/AZ/750/2017)

Działając w imieniu Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej – Państwowego Instytutu Badawczego jako Zamawiającego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) udzielam ponownych odpowiedzi na pytania skierowane do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Dotyczy części nr 7 zamówienia.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza czujnik z dokładnością pomiaru temperatury 0,2°C?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza czujnika z dokładnością pomiaru temperatury 0,2°C (Pomiar powinien być wykonywany z dokładnością do 0,1°C)

Pytanie nr 4

W przypadku pomiarów optycznych tlenu membrana jest wymieniana najwcześniej po roku pracy i ma gwarancję 12 miesięcy od daty dostawy. Membrana zapasowa dostarczona wraz z tlenomierzem będzie już po gwarancji w momencie, gdy będzie konieczna jej wymiana. Czy Zamawiający jest pewny, że w zestawie mają być zapasowe membrany, a jeśli tak, to ile sztuk?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga 1 zapasowej membrany do każdego zestawu.

W związku z powyższym sprostowaniem, w piśmie z dnia 15.11.2017 r. (pismo nr. NA/1676/AZ/750/2017) unieważnia się czynności wskazane w niniejszym zakresie.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania, Zamawiający dokonał następujących zmian treści SIWZ:

Strona tytułowa:

Dotychczasowa treść zostaje zastąpiona następującą:

Termin składania ofert: 22.11.2017 r. do godz. 09:30

Termin otwarcia ofert: 22.11.2017 r. o godz. 10:30

W Rozdziale XI SIWZ - Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert:

- ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Termin składania ofert upływa w dniu: 22.11.2017r. do godz.09:30".
- ust.7 otrzymuje brzmienie: „Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu: 22.11.2017r. do godz.10:30”

Powyższe odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Tym samym, Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić je, składając oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie przedmiotowego zadania. Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

Z poważaniem
ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. ORGANIZACYJNYCH

Joanna Szczepańska